2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 27,258.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,885.20

2.3.6.3.06 Productos metálicos 885.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

48,557.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,908.80

Total 86,494.00

**Ochenta y seis  mil cuatrocientos noventa y cuatro con 00/100 (86,494.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0020.1257-Versión 1 86,494.00

Monto de Compromiso
12/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 86,494.00

Total 86,494.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: